[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.12.2013
	№
	840

О стоимости услуг, оказываемых муниципальным предприятием

города Берёзовский «Ритуал-Сервис», по погребению умерших,

не имеющих супруга, близких родственников или законного

представителя умершего

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.12 ФЗ от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Совета народных депутатов города Берёзовский от 17 марта 2005 г. № 46 «Об утверждении ритуальных услуг, порядке захоронения и содержания муниципальных кладбищ города Берёзовский»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить стоимость услуг, оказываемых муниципальным предприятием города Берёзовский «Ритуал-Сервис», по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего согласно приложению.
         2. Пресс-секретарю Главы Березовского городского округа  Попурий С.Г. опубликовать настоящее постановление в газете «Мой город», начальнику отдела информационных технологий Администрации Березовского городского округа Завьяловой А.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

         4. Постановление Администрации Березовского городского округа от 28.12.2012 № 856 «О стоимости услуг, оказываемых муниципальным предприятием города Березовский «Ритуал-Сервис», по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников или законного представителя умершего» считать утратившим силу.

5. Постановление вступает в силу с 01.01.2014 г.
Глава Березовского городского округа

Д.А. Титов
А.Ю. Шарнина
3-69-89

                       Приложение

                                                                     к постановлению Администрации

                                                        Березовского городского округа

от 19.12.2013 № 840
Стоимость услуг, оказываемых муниципальным предприятием
города Берёзовский «Ритуал-Сервис», по погребению умерших,
не имеющих супруга, близких родственников или законного

представителя

	№ пп
	Наименование
	Сумма, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	105,92

	2.
	Облачение тела
	490,00

	3.
	Предоставление гроба

	800,00

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	1026,89

	5.
	Погребение (копка могилы, опускание и формирование могильного холма)

	4 080,00

	ИТОГО:

	6 502,81

Заместитель Главы
Березовского городского округа

по экономике и финансам

         Л.В.Иванова